
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 21 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 11 września 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń  

na terenie powiatów płockiego, płońskiego i sochaczewskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 2, 3 lit. b, 4, 7, 8d i 8f ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967) oraz § 7 i 9 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń 

(Dz.U. poz. 754) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 13 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie zwalczania 

afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatów płockiego, płońskiego i sochaczewskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 9755) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatów płockiego i płońskiego”;  

2) uchyla się § 2; 

3) uchyla się 5 i 6; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4, obowiązują wszystkich mieszkańców oraz osoby 

przebywające czasowo na obszarze, o którym mowa w § 1.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wykonanie rozporządzenia powierza się: Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Płocku, 

Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Płońsku, Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród, Wójtowi Gminy 

Czerwieńsk nad Wisłą, właściwym zarządcom dróg, Nadleśniczemu Nadleśnictwa Płock, Nadleśniczemu 

Nadleśnictwa Płońsk, Komendantowi Powiatowemu Policji w Płocku, Komendantowi Powiatowemu Policji 

w Płońsku, Komendantowi Państwowej Straży Pożarnej w Płocku, Komendantowi Państwowej Straży 

Pożarnej w Płońsku.”.    

§ 2.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru, o którym mowa w § 1. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Zdzisław Sipiera 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2019 r.

Poz. 10722


		2019-09-12T11:46:17+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




